[bookmark: _GoBack]　　年　　　月　　　日

長与町民文化ホール　館長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印
電　話　（　　　）

物品展示即売許可申請書

物品展示即売について、下記の通り申請します。

記

1． 催物名

2． 申請区分　　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時 から
　　　　　　　　　年　　月　　日（　　曜日）　　時 まで

3． 場　所

4． 物品展示即売品名

5． 電気・水使用の有無
コンセント使用（　有　・　無　）　　水使用（　有　・　無　）

6． 物品展示即売等の社名・住所・責任者名

社　　名
住　　所
責任者名

　上記の物品展示即売を実施するにあたり、下記の事項を誓約します。

1． 販売した物品等について、問い合わせ及び苦情等があった場合には、責任を持って対処します。
2． ホールの規則を厳守し、職員の指示に従います。
　〈決済〉
	館長
	副館長
	係